[image: image1.emf]

№ 8 от   30 августа  2012 года

(Лист информации для жителей сельского поселения Виловатое)

Собрание представителей  сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва

РЕШЕНИЕ от 31.08.2012 г.    № 10

О передаче в безвозмездное пользование объектов водоснабжения   муниципального района Богатовский Самарской области ООО «Богатовское коммунальное хозяйство»

На основании договора безвозмездного пользования объектами водоснабжения СПК «Виловатое» и обращением Генерального директора ООО «Богатовское коммунальное хозяйство» от 31 августа 2012 года   Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва РЕШИЛО: Передать в безвозмездное пользование объекты водоснабжения села  Виловатое: водоподъемные скважины и сети объектов водоснабжения СПК «Виловатое» в соответствии с приложением.2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике сельского поселения Виловатое.  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района БогатовскийСамарской области   второго созыва        С.М. Пестровский

Учредители: Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области. Решение  № 11 от 24.02.2010 года. Ответственный за выпуск Городошникова И.А. Телефон 36-643. Тираж 200 экз. Бесплатно.